
پرسپولیس در دیداری حساس و معوقه از لیگ برتر امروز در انزلی به مصاف 

ملوان خواهد رفت. ملوانی که این فصل با مازیار زارع توانسته خود را در جمع 

تیم‌های بالانشین جای دهد. شکست تلخ سرخپوشان در بازی نساجی نیز 

مزید بر علت شده که بازی امروز این تیم حساس‌تر از همیشه باشد. به هر 

حال، موقعیت خوان گاریدو در پرسپولیس متزلزل‌تر از همیشه است و افرادی 

که در داخل و خارج از مجموعه پرسپولیس منتظرند تا این تیم دست خالی 

از انزلی برگردد، کم نیستند. این مسئله باعث شده بزرگ‌ترهای پرسپولیس در 

روزهای اخیر بیشتر از هر زمان دیگر اعضای تیم‌شان را به اتحاد و یکدلی 

 در گزارش‌ها اشاره داشتیم، فضای رختکن 
ً
دعوت کنند. همان‌طور که قبلا

سرخپوشان آن‌طور که باید متحد نیست و یکی از بازیکنانی که سعی زیادی 

می‌کند این فضا را تغییر دهد، وحید امیری است. امید عالیشاه هم که به تازگی 

پست هوادار متمول علیه گاریدو را لایک کرده بود، در روزهای اخیر ترجیح 

داده که در محل تمرین تیمش آفتابی نشود. ناگفته نماند این روزها دستیاران 

ایرانی گاریدو و مدیر تیم پرسپولیس هم ترجیح می‌دهند در مورد هجمه به 

وجود آمده علیه گاریدو اظهارنظری نداشته باشند.

  پرسپولیس با ۲۲ بازیکن در انزلی
آخرین تمرین پرسپولیس قبل از سفر هوایی به رشت پیش از ظهر روز گذشته در 

ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شد. در این تمرین، لوکاس ژوائو، میلاد سرلک 

و امید عالیشاه به علت مصدومیت غیبت داشتند، اما میلاد محمدی بعد از 

سپری کردن مرخصی ۵ روزه‌اش به تمرینات برگشت. در خاتمه این تمرین، 

گاریدو لیست ۲۲ نفره تیمش را برای سفر به رشت اعلام کرد. برخلاف هفته‌های 

گذشته، یاسین سلمانی و سعید صادقی در این لیست حضور داشتند و همراه 

تیم راهی رشت شدند. البته قانون جدید سازمان لیگ مبنی بر اضافه شدن دو 

سهمیه بزرگسال به لیست تیم‌ها برای نشستن روی نیمکت ذخیره‌ها، باعث 

شد که دو بازیکن نام‌برده فرصت بازگشت به لیست پرسپولیس را پیدا کنند. 

در این بین، خود گاریدو بارها به این مسئله اعتراض داشت که چرا تیم‌ها نباید 

اجازه داشته باشند که ۹ بازیکن بزرگسال روی نیمکت ذخیره‌ها داشته باشند و 

باشگاه پرسپولیس هم یکی از باشگاه‌هایی بود که در این زمینه با سازمان لیگ 

نامه‌نگاری کرده و خواهان اصلاح قانون شده بود. ناگفته نماند میلاد محمدی 

هم با یک جلسه تمرین در لیست مسافران قرار گرفت. گاریدو از بازیکنان 

خط‌خورده از لیست خواست امروز ساعت ۱۰ در ورزشگاه شهید کاظمی 

حاضر شده و تمرین کاملی را انجام دهند. در این بین، مصدومان هم زیر نظر 

یکی از اعضای کادر پزشکی در کلینیک باشگاه فیزیوتراپی خواهند داشت.

  بی‌توجهی باشگاه و هوادار متمول 
به کامبک رویایی

یکی از بردهای شیرین و فراموش‌نشدنی پرسپولیس در این فصل مقابل الشرطه 

عراق بود. بردی که باعث شد حداقل پرسپولیس حذف زودهنگامی از لیگ 

نخبگان نداشته باشد و امیدهای هواداران این تیم نیز زنده بماند. اما از قرار 

 هوادار متمولی که بابت 
ً
معلوم، این برد برخی‌ها را خوشحال نکرد. مخصوصا

بردهای اینچنینی به‌صورت دلاری به سرخپوشان پاداش می‌داد. این هوادار که 

به گفته خودش از همان ابتدای فصل مخالف آمدن گاریدو به پرسپولیس بوده، 

 پاداش‌هایش را قطع کرده و این اتفاق از برد سرخپوشان مقابل الشرطه آغاز 
ً
فعلا

شد. جالب اینکه مدیریت باشگاه هم تا روز گذشته پاداش برد مقابل الشرطه 

را پرداخت نکرده بود؛ مسئله‌ای که نزد سرخپوشان سوژه شد.

  ترکیب احتمالی سرخپوشان در انزلی
پرسپولیس در دیدار با نساجی تغییرات زیادی در ارنج اصلی خود نسبت به بازی 

با الشرطه داشت و همین مسئله باعث شد که انتقادات زیادی متوجه گاریدو 

شود. اما این مربی همچنان اعتقاد دارد به خاطر فشردگی بازی‌ها، نباید تیمش را 

با یک ترکیب در بازی‌ها به میدان بفرستد و به نوعی سعی می‌کند از شاگردانش 

 سرخپوشان در بازی امروز با ترکیب گندوز، محمدی، 
ً
محافظت کند. اما احتمالا

گولسیانی، کنعانی، فرجی، رفیعی، ریگی، احمدزاده، اورونوف، امیری و علیپور 

به میدان روند. هرچند آل‌کثیر و خدابنده‌لو هم شانس از ابتدا بازی کردن را دارند. 

حتی این احتمال وجود دارد که گاریدو بخواهد به گولسیانی استراحت داده و 

پورعلی‌گنجی را به جای او به میدان بفرستد. مدافع گرجستانی سرخپوشان تنها 

ملی‌پوش این تیم است که از ابتدای فصل تاکنون فرصت استراحت نداشته و 

مداوم در بازی‌های باشگاهی و ملی به میدان رفته است.

  ادعای عجیب بادامکی در مورد خانبان
معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس دوشنبه شب در یک برنامه تلویزیونی اظهار 

نظری جالبی را در مورد بازگشت مهرداد خانبان به کادرفنی سرخپوشان داشت. 

او در واکنش به این سوال مجری که چرا به گاریدو اصرار می‌کنند که خانبان 

را برگرداند، پاسخ داد: »به سرمربی تیم پیشنهاد بازگشت خانبان را دادیم که او 

نپذیرفت!« جالب اینکه بادامکی در حالی این ادعا را مطرح کرد که در دو ماه 

اخیر حداقل مدیریت باشگاه پرسپولیس در ۴، ۵ جلسه با گاریدو از او خواسته 

بود خانبان را برگرداند که او نپذیرفت و به نظر می‌رسد بیشتر از اینکه پیشنهاد 

باشد، به نوعی تحت فشار گذاشتن سرمربی است. ضمن اینکه سرمربی 

اسپانیایی بعد از بردهای اخیر تیمش مقابل گل گهر و الشرطه بر این نکته تأکید 

داشت که دستیارش خوب حریفان را آنالیز می‌کند و این جملات کنایه‌ای بود 

به مسئولان باشگاه که اصرار به بازگشت خانبان داشتند. هرچند این مربی هم 

نشان داد که تا حد زیادی لجباز و به اصلاح یکدنده است.

  نشست هیئت‌مدیره کمرنگ جلوه داده شد؟
هیئت‌مدیره پرسپولیس روز دوشنبه مطابق هفته‌های قبل جلسه گذاشت و 

به مسائل روز این باشگاه پرداخته شد. بعد از این نشست، سایت باشگاه در 

خبری بسیار کوتاه اشاره کرد که در جلسه هیئت مدیره در مورد مسائل ورزشی، 

اقتصادی و... باشگاه صحبت و تبادل نظر شد. اما ساعاتی بعد خبرگزاری‌ها 

اعلام کردند که در این جلسه اعضا از جمله میرزایی، آخوندی، جلوه و همتی 

 صحبتی در مورد برکناری 
ً
حمایت قاطع از گاریدو داشتند و اعلام کرده‌اند اصلا

با اولتیماتوم با این مربی مطرح نشده است.

تغییر قانون به سود ۲ ستاره مغضوب شد

بازگشت صادقی و سلمانی به لیست پرسپولیس
ش

ورز
ش

ورز
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

پنجره پرسپولیس باز است

اعلام حکم نهایی 2 بازیکن به‌زودی
پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس باز شده و این باشگاه مشکلی 

برای ثبت بازیکنان جدید تیم‌های پایه و بانوان خود ندارد. یکی از 

مسئولان این باشگاه با تأیید این خبر به »فرهیختگان« گفت: »اینکه 

اعلام می‌شود پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس هنوز بسته 

است واقعیت ندارد؛ چرا‌که ما به تازگی توانستیم مدارک خرید‌های 

تیم پایه و بانوان خود را بارگذاری کنیم و سیستم در واقع باز بود.« 

وی در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است بعد از رای نهایی 

دادگاه فیفا در مورد پرونده شیخ دیاباته و لیاندرو پریرا، پنجره نقل 

و انتقالاتی پرسپولیس برای نیم‌فصل بسته شود یا نه، عنوان کرد: 

»واقعیت امر این است که به زودی این حکم اعلام خواهد شد 

و با اعلام آن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه تا زمان پرداخت طلب 

شاکیان بسته می‌ماند. به این خاطر هم باشگاه به دنبال منابع مالی 

جهت پرداخت به موقع طلب شاکیان است تا در زمستان مشکل 

بسته ماندن پنجره نقل و انتقالات را نداشته باشیم.« ناگفته نماند 

طلب پریرا و دیاباته از پرسپولیس جمعا به بیش از 500 هزار دلار 

می‌رسد که با بالا رفتن قیمت دلار پرداخت این رقم برای این باشگاه 

به مراتب سنگین‌تر از زمانی است که می‌توانست با پرداخت نیمی 

از این مبلغ مانع شکایت آنها شود.

 پرسپولیس و استقلال همچنان 
در اولویت فدراسیون

سن سیروس مجهز به VAR شد
پرسپولیس در بازی عقب‌افتاده خود از هفته هشتم رقابت‌های لیگ 

برتر از ساعت 16:15 امروز در ورزشگاه مرحوم سیروس قایقران 

مهمان ملوان خواهد بود. در همین راستا محسن حکیم، دبیر کارگروه 

نظارت بر استفاده از VAR به همراه تیمش روز گذشته یکی از 

دستگاه‌های VAR را به ورزشگاه سن سیروس برده و این ورزشگاه 

را مجهز به این سیستم کردند. اما برای بازی‌های هفته دوزادهم لیگ 

نیز سه بازی که قرار است با VAR برگزار شود، مشخص شده است. 

بر این اساس دیدار تیم‌های سپاهان‌- پرسپولیس، استقلال‌- گل‌گهر و 

نساجی با خیبر با VAR برگزار خواهد شد. موردی که نشان می‌دهد 

تیم‌های پرسپولیس و استقلال برای فدراسیون جهت پوشش‌دهی 

بازی‌های آن‌ها با کمک داور ویدئویی در اولویت قرار دارد. البته 

 VAR فدراسیون در تلاش بوده و هست که اولویت برگزاری بازی‌ها با

را به باشگاه‌هایی بدهد که اجاره استفاده از تجهیزات ویدئویی را که 

 این طرح 
ً
رقم آن 400 میلیون تومان است را پرداخت کنند. احتمالا

زمانی به اجرا درخواهد آمد که دو دستگاه VAR دیگر وارد ایران شود. 

این دستگاه‌ها مدتی است از سوی فدراسیون از یک شرکت آمریکایی 

خریداری شده اما برای انتقال آن‌ها به ایران مشکلاتی به‌وجود آمده 

است. ناگفته نماند که اکثر باشگاه‌ها به خاطر مشکلات مالی حاضر 

نیستند برای اجاره دستگاه ویدئویی هزینه کنند و به همین علت هم 

در یکی دو هفته اخیر اعتراض زیادی به عدم استفاده از VAR در 

بازی‌های‌شان نداشته‌اند. 

وعده‌‌ای که هنوز عملی نشده است

فعلا خبری از پول عبدالکریم نیست
با وجود وعده‌های مختلفی که به مسئولان باشگاه پرسپولیس در مورد 

پرداخت پول انتقال عبدالکریم حسن داده شده است، همچنان با 

گذشت نزدیک به 4 ماه از این انتقال، خبری از این پول نیست. رضا 

درویش قبل از بازی پرسپولیس و الریان بود که با رئیس هیئت‌مدیره 

باشگاه الوکره جلسه گذاشت و پیرو آن اعلام شد که این باشگاه قول 

داده ظرف یک هفته آینده طلب سرخپوشان را پرداخت کند. در حال 

حاضر بیش از دو هفته از این جلسه می‌گذرد اما همچنان وعده‌ها 

عملی نشده است. پیش از این هم درویش در مقابل دوربین‌های 

تلویزیونی وعده دریافت این طلب از قطری‌ها را ظرف یک هفته 

آینده داده بود که از آن وعده هم دو ماه می‌گذرد. این در حالی است 

که تأخیر به‌وجود‌آمده در انتقال این پول باید رقم چشمگیری را هم 

به آن اضافه کند. گویا حدادی، عضو هیئت‌مدیره باشگاه پرسپولیس 

مسئول رسیدگی به این قضیه بوده که هنوز به نتیجه لازم نرسیده است.

والیبال قهرمانی باشگاه‌های جهان 

شکست شهداب  برابر قهرمان اروپا 
نوزدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان جهان 

از دیروز به میزبانی شهر اوبرلندیا برزیل و با حضور هشت تیم آغاز 

شد. تیم شهداب از ایران که در گروه دوم این مسابقات قرار دارد، 

در دیدار افتتاحیه به مصاف ترنتینو ایتاس )قهرمان اروپا( از ایتالیا 

رفت و 3 بر صفر نتیجه را واگذار کرد. 

شاگردان رحمان محمدی‌راد در ست نخست اسیر نام حریف 

قدرتمند خود شدند و ۲۵ بر ۱۲ نتیجه را واگذار کردند، اما شهدابی‌ها 

در ست‌های دوم و سوم این مسابقه عملکرد بهتری مقابل حریف 

ارائه کردند و درنهایت با امتیاز‌های ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۲۱ مغلوب 

حریف شدند. 

مسعود غلامی، علی عثمان ‌فریاد، خاویر کنسپسیون، امیر غفور، 

سلیم چپرلی، ایلشن داودی‌پور و محمدرضا مؤذن ترکیب شروع‌کننده 

شهداب در این مسابقه بودند. خاویر کنسپسیون با کسب ۱۰ پوئن، 

بهترین بازیکن شهداب ایران در این مسابقه بود اما لاویا، بازیکن 

دریافت‌کننده قدرتی ترنتینو با کسب ۱۱ پوئن، عنوان امتیازآورترین 

بازیکن این دیدار را به خود اختصاص داد. شهداب ایران ساعت 

۳ بامداد روز پنجشنبه ۲۲ آذرماه در دومین مسابقه به مصاف سادا 

کروزیرو برزیل )قهرمان آمریکای جنوبی( می‌رود. 

لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۵

حریفان ایران مشخص شدند
مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های مردان سال ۲۰۲۵ با حضور ۱۸ 

تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، صربستان، کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، 

بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، آمریکا، کانادا، لهستان، اسلوونی، 

 )FIVB( اوکراین و چین برگزار می‌شود. فدراسیون جهانی والیبال

گروه‌بندی و میزبان‌های مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های مردان 

۲۰۲۵ را اعلام کرد. بر این اساس مرحله مقدماتی در سه هفته 

و هر هفته لیگ ملت‌ها در سه گروه ۶ تیمی پیگیری خواهد شد و 

تیم ملی والیبال مردان ایران در هفته اول در کشور برزیل با تیم‌های 

اسلوونی، آمریکا، برزیل، کوبا و اوکراین، هفته دوم در صربستان 

با تیم‌های آرژانتین، صربستان، آلمان، کوبا و هلند و هفته سوم در 

لهستان با تیم‌های لهستان، فرانسه، کوبا، بلغارستان و چین هم‌گروه 

است. مرحله نهایی ۸ تا ۱۲ مرداد برگزار می‌شود که به‌زودی میزبان 

از سوی فدراسیون جهانی اعلام خواهد شد. 

اخبار کوتاه

چهارشنبه ۲۱ آذر 1403 

شماره  4۳۰۱

گل‌گهر سیرجان در ششمین فصل حضورش در لیگ برتر امیدوار بود با 

کسب یک نتیجه قابل قبول برابر تراکتور تبریز بعد از چندین هفته ناکامی سر 

و سامانی به شرایط غیردلچسب خود بدهد اما شاگردان مهدی تارتار علی‌رغم 

خلق موقعیت‌های باکیفیت موفق نشدند از یک نیمه 10 نفره بودن تیم تحت 

هدایت دراگان اسکوچیچ بهره لازم را ببرند و با نتیجه 2 بر صفر مغلوب 

رقیب تبریزی شدند. البته ناکامی سیرجانی‌ها در امر گلزنی تنها مختص 

نبرد با تراکتور نیست و این تیم در 8 دیدار گذشته‌اش تنها موفق شده دروازه 

ذوب‌آهن را بگشاید و 7 دیدار دیگر را بدون گل زده به پایان رسانده است. به 

جز مورد عجیب اشاره‌شده، گل‌گهری‌ها صاحب دومین خط حمله ضعیف 

لیگ برتر نیز هستند و فقط در 3 دیدار فصل جاری موفق به گلزنی شده‌اند. 

  آمارها علیه گل‌گهر و تارتار
نماینده سیرجان در نخستین فصل حضورش در لیگ برتر با به ثمر رساندن 

27 گل از این حیث به همراه شهرخودرو جایگاه یازدهم را کسب کرد و در 

دوره‌های بیستم، بیست‌ویکم و بیست‌ودوم لیگ خلیج فارس که امیر قلعه‌نویی 

و سعید الهویی روی نیمکت این تیم حضور داشتند با 33، 37 و 40 گل 

زده رتبه پنجم از نظر گلزنی را به دست آورد. همچنین در فصل گذشته که 

هدایت گل‌گهر برعهده مارینوس اوزونیدوس بود این تیم با 30 گل زده در 

کنار ذوب‌آهن رده دهم را از حیث گلزنی کسب کرد. 

بدون شک تیم تحت هدایت تارتار باید بابت خط دفاعی مستحکمش و ثبت 

7 کلین‌شیت در طول فصل مورد تمجید قرار گیرد اما این اتفاق خوشایند یک 

رخسار نه‌چندان زیبا هم دارد. شاید سیرجانی‌ها از نظر کلین‌شیت به همراه 

تراکتور بهترین تیم لیگ باشند یا از حیث گل‌های خورده با 5 مرتبه عبور توپ از 

خط دروازه‌شان به همراه شاگردان اسکوچیچ دومین خط دفاعی خوب مسابقات 

باشند اما آمار گل‌های زده گل‌گهر بسیار ضعیف است و به نظر می‌رسد طبق 

آمار این تیم در فصل جاری یک باشگاه بیش از حد تدافعی و ناموفق است. 

گل‌گهر در فصل جاری فقط توانسته دروازه تیم‌های استقلال خوزستان و 

ذوب‌آهن اصفهان را 2 مرتبه باز کند و به نساجی مازندران یک گل بزند. 8 

مرتبه ناکامی در امر گلزنی باعث شده این تیم به همراه هوادار بدترین تیم این 

بخش شود. همچنین فقط هوادار قعرنشین با ثمر رساندن 4 گل خط حمله‌اش 

بی‌فروغ‌تر و بی‌زهرتر از شاگردان تارتار است. گل گهری‌ها درحالی تا پیش از 

آغاز هفته دوازدهم نتوانسته‌اند بیش از 5 گل به حریفان بزنند که فصل گذشته 

در 11 دیدار ابتدایی خود موفق به زدن 12 گل شده بودند. 

  مهاجمان کم‌تاثیر
گل‌گهری‌ها در دیدار مقابل تراکتور جدا از اینکه موقعیت‌های نسبتا جدی 

روی دروازه علیرضا بیرانوند خلق کردند اما فقط توانستند یک ضربه داخل 

چهارچوب حریف بزنند که همین موضوع نشان می‌دهد احتمالا مهره‌های 

باکیفیتی در نوک پیکان هجومی خود ندارند. از ابتدای فصل مهاجمانی مثل 

پیمان بابایی، اریک باگناما، علی قربانی و سامبو بولی جونیور برای سیرجانی‌ها 

به میدان رفتند و فارغ از قربانی که در 8 دیدار اخیر نتوانسته تیمش را به دلیل 

مصدومیت همراهی کند دیگر بازیکنان خط حمله گل‌گهر کمترین تاثیر را بر 

گل‌های شاگردان تارتار داشته‌اند. پیمان بابایی فقط موفق شده در هفته دوم دروازه 

استقلال خوزستان را باز کند و باگناما همچون فصول اخیر که در فوتبال ایران 

حضور دارد بازیکنی کم‌تاثیر است و در این فصل حضور 505 دقیقه‌ای‌اش 

در مستطیل سبز منجر به گل یا پاس گل نشده است. همچنین آقای گل فصل 

2023-2022 مراکش یعنی بولی جونیور نیز در فصل اخیر توفیق خاصی 

نداشته و در خیلی از دیدارها فقط موفق شده نقش بازیکن تعویضی را ایفا کند. 

برترین گلزن گل‌گهر کسی نیست به جز مسعود زائرکاظمینی که ذاتا وینگر راست 

است اما به دلیل محدودیت‌ها و مشکلات هجومی سیرجانی‌ها ناچار شده 

در برخی دیدارها در نوک پیکان هجومی تیم تحت هدایت تارتار قرار گیرد. 

  موقعیت‌هایی که تبدیل به گل نمی‌شوند
گل‌گهر برابر تراکتور تبریز توانست امید گل 1.06 را خلق کند و طبق 

آمارها شایستگی حداقل زدن یک گل به حریف خود را داشت اما در این 

جنگ فوتبالی 2 بر صفر شکست خورد. مجموع امیدهای گل، گل‌گهر تا 

پیش از نبردشان با استقلال تهران، 11.87 است و طبق این آمار شاگردان 

تارتار 7 گل کمتر از استحقاق و موقعیت‌هایی که ساختند به حریفان 

زده‌اند. ارزش خلق موقعیت‌های این تیم به ترتیب برابر پرسپولیس، مس 

رفسنجان و هوادار 1.11، 0.96 و 

0.82 بوده است اما ضربات 

بی‌دقت و عملکرد مناسب 

دروازه‌بان حریف باعث شده 

گل‌گهر به جای موفقیت 

در این دیدارها 2 تساوی و یک شکست را تجربه کند. 

  نگاهی به آمار تارتار
مهدی تارتار تا پیش از قبول هدایت گل‌گهر در لیگ برتر هدایت تیم‌های 

راه‌آهن، داماش گیلان، گسترش فولاد، صبای قم، پارس جنوبی، نفت مسجد 

سلیمان، پیکان، ذوب‌آهن و ملوان را برعهده داشته است و قطعا خط حمله و 

گلزنی این تیم‌ها را نمی‌توان با بزرگان و باشگاه‌های متمول فوتبال ایران مثل 

پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور مقایسه کرد اما به نظر می‌رسد با قیاس 

تیم‌های سابق تارتار با باشگاه‌های هم‌سطحش می‌توان به پاسخ درست فرضیه 

»تارتار یک مربی دفاعی است« رسید. 

پارس جنوبی با هدایت این سرمربی موفق شد با خط دفاعی بسیار مستحکم 

قهرمان لیگ آزادگان در فصل 96-1395 شود اما این باشگاه بوشهری از نظر 

گلزنی با 29 گل زده آمار ضعیف‌تری نسبت به 14 باشگاه حاضر در سطح دوم 

فوتبال ایران داشت و اصلا در 14 دیدار موفق به گلزنی نشد. همچنین تارتار 

در دوره هفدهم و نوزدهم لیگ برتر در قامت سرمربی پارس جنوبی و نفت 

مسجد سلیمان توانست با کسب 14 و 17 مساوی رکورددار کسب تساوی در 

این ادوار شود. همچنین ذوب‌آهن تحت هدایت او در لیگ بیست‌ودوم با کسب 

15 مساوی بیشترین آمار را در این زمینه داشت. علاوه‌بر موارد ذکر شده، نفت 

مسجد سلیمان با هدایت تارتار در دوره نوزدهم لیگ برتر در 12 دیدار موفق نشد 

به حریفانش گل بزند تا همین موضوع باعث 

شود تیم تحت هدایت تارتار نتواند بیش از 

24 گل به ثمر برساند و از این حیث در 

میان 3 تیم ضعیف فصل فوتبالی 

1399-1398 قرار گیرد.

تیم مهدی تارتار زیر ذره‌بین »فرهیختگان«

آیا گل‌گهر و سرمربی‌اش دفاعی هستند؟
امید نظری‌گوهر
خبرنگار گروه ورزش


